sci文章接收函
服务项目一：经甲方与乙方协商，甲方同意将以下业务内容交于乙方处理。
服务内容为：乙方依据甲方提供的材料撰写一篇SCI论文并投稿。撰写成稿需付人民币8000元，一个月左右完成并负责投出;文章接收的基础上，影响因子(以最新，即2013年的为准)1分以内加3000元，1-2分加5000,2-3分加7000,3分以上加10000分值.(题目会根据杂志社要求做出调整属合同范围内)
服务项目二：经甲方与乙方之间协商，付款方式：乙方完成论文写作，经甲方同意投稿后，甲方先支付乙方撰稿费用为：捌千元整(8000元)。待甲方收到乙方提供杂志社接收函截图和接收函转发信息，并确认文章录用实事后，5天内向乙方付清上述相应款项，后期甲方如需乙方协助乙方应尽职责协助甲方文章发表的相关事宜。
服务项目三：经甲方与乙方之间协商，甲方应向乙方提供编辑资料包括研究计划﹑实验方案﹑研究结果等，以便于乙方完成论文撰写，甲方拥有科研论文成果，该篇论文作者排名由甲方确定。基于业务保密之原则，乙方不得对任意第三方人透露甲方资料，不得转卖﹑剽窃、抄袭甲方的相关资料，以及泄漏客户私人相关隐私(包括姓名，服务单位，身份，联系方式等)，做好让甲方相关信息的保密。
服务项目四：经甲方与乙方之间协商，本协议书一式两份，甲乙双方各执一份，本协议自签字、盖章之日起生效,两份协议具有同等法律效力。
服务项目五：经甲方与乙方之间协商同意，汇款方式如下：
开户名：
中国XX银行帐号：
开户行：
服务项目六：经甲方与乙方之间协商，决定本协议书在乙方帮助甲方完成文章的发表任务后，本协议书开始失效。
甲方(客户)：乙方：
联系人：
联系电话:
联系邮箱：
工作单位：
日期：
联系电话：
联系邮箱：
公司地址：
日期：